



Bille & Buch-Andersen A/S

- 1 9 5 2 -

GUNNAR FLØRNING

LYNGBY

ICONIC PORCELAIN SINCE 1936

Lyngby A/S

**Søndre Ryevej 4
4060 Kirke Såby**

CVR nr. 35 02 50 65

**Årsrapport for 2020
8. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 7. juni 2021
Dirigent

Navn: Daniel Hilfling Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13
Egenkapitalopgørelse for 2020	15
Noter	16-19

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Lyngby A/S
Søndre Ryevej 4
4060 Kirke Såby
Hjemmeside: www.lyngby.com
www.gunnarflorning.dk

CVR nr.: 35 02 50 65
Stiftet: 14. januar 2013
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Carina Boon Ørum
Benjamin Hilfling Petersen
Daniel Hilfling Petersen

Direktion:

Daniel Hilfling Petersen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for design og salg af brugskunst, samt hvad der står i naturlig forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 3.538, og et overskud på tkr. 4.809 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Dog har selskabets aktivitet været påvirket af COVID-19. Der er blevet annulleret ordre for mio. kr. pga. butikker, der måtte lukke og det er skyld i, at der ikke har været den planlagte omsætning samt indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.359.566	-1.898
Personaleomkostninger	1	-300.900	-1.065
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-431.409	-328
Andre driftsomkostninger		0	-6.110
Driftsresultat		3.627.257	-9.401
Andre finansielle indtægter		7.714	12
Andre finansielle omkostninger	3	-96.956	-129
Resultat før skat		3.538.015	-9.518
Skat af årets resultat	4	1.270.740	49
Årets resultat		4.808.755	-9.469
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	0
Overført resultat		2.808.755	-9.469
I alt disponering		4.808.755	-9.469
Særlige poster	5		

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	7	0	0
Investeringsejendomme	8	4.087.153	4.155
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9	948.941	1.013
Indretning af lejede lokaler	10	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.036.094</u>	<u>5.168</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.036.094</u>	<u>5.168</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>3.081.759</u>	<u>2.649</u>
Varebeholdninger i alt		<u>3.081.759</u>	<u>2.649</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.592.249	4.190
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		758.340	0
Andre tilgodehavender		681.872	50
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	4
Udskudte skatteaktiver	11	<u>1.270.740</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>6.303.201</u>	<u>4.244</u>
Likvide beholdninger		<u>919.734</u>	<u>2.300</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.304.694</u>	<u>9.193</u>
Aktiver i alt		<u>15.340.788</u>	<u>14.361</u>

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	11.305.318	8.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>13.805.318</u>	<u>8.997</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>1.560</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>0</u>	<u>1.560</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	79
Kreditinstitutter	0	947
Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.232	1.194
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	868
Anden gæld	<u>1.325.238</u>	<u>716</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>1.535.470</u>	<u>3.804</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>1.535.470</u>	<u>5.364</u>
Passiver i alt	<u>15.340.788</u>	<u>14.361</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	12	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	500.000	0	8.496.564
Årets resultat	0	2.000.000	2.808.754
	0	2.000.000	2.808.754
Egenkapital, ultimo	500.000	2.000.000	11.305.318
Egenkapital, ultimo			<u>13.805.318</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2016</u>	<u>Regnskabs- året 2017</u>	<u>Regnskabs- året 2018</u>	<u>Regnskabs- året 2019</u>	<u>Regnskabs- året 2020</u>
Selskabskapital, primo	8.000	80.000	80.000	500.000	500.000
Overført fra frie reserver	0	0	420.000	0	0
Ultimo	8.000	80.000	500.000	500.000	500.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.
		<u> </u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	296.958	1.051
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>3.942</u>	<u>14</u>
Personalemkostninger i alt	<u>300.900</u>	<u>1.065</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>431.409</u>	<u>328</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>431.409</u>	<u>328</u>
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	9.676	30
Øvrige finansielle omkostninger	33.285	73
Valutakursreguleringer	<u>53.995</u>	<u>26</u>
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>96.956</u>	<u>129</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	-4
Regulering af udskudt skat	<u>-1.270.740</u>	<u>-45</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-1.270.740</u>	<u>-49</u>

Noter

5 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen i årsrapporten for 2019, var årets resultat påvirket af brand i en del af selskabets maskinpark. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2019 tkr.
Indtægter		
Forsikringserstatning vedrørende brand	200.000	2.300.000
	200.000	2.300.000
Omkostninger		
Tab på lagerbygning, som følge af brand	0	-1.985.058
Tab på varelager, som følge af brand	0	-6.105.803
Tab driftsmidler, som følge af brand	0	-319.531
Omkostning ved oprydning af grund efter brand	125.000	0
	125.000	-8.410.392
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre driftsomkostninger	0	-6.110.392
Andre indtægter	75.000	0
Resultat af særlige poster, netto	75.000	-6.110.392
6 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	0	100
Afgang i årets løb	0	-100
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Af-/nedskrivninger, primo	0	-100
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	100
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

		2019 <u>tkr.</u>
7 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	0	3.128
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-3.128</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, primo	0	-44
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>44</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
 Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2019 udgør	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 8 Investeringsejendomme		
Anskaffelsessum, primo	4.200.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.200</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>4.200.000</u>	<u>4.200</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-44.733	0
Årets afskrivninger	<u>-68.114</u>	<u>-45</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-112.847</u>	<u>-45</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.087.153</u>	<u>4.155</u>
 9 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.591.796	1.765
Tilgang i årets løb	299.573	273
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-446</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.891.369</u>	<u>1.592</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-579.133	-423
Årets afskrivninger	-363.295	-283
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>127</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-942.428</u>	<u>-579</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>948.941</u>	<u>1.013</u>

Noter

		2019 tkr.
10 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	0	145
Afgang i årets løb	0	-145
	<u>0</u>	<u>-145</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, primo	0	-146
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	146
	<u>0</u>	<u>146</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

11 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 1.271 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Daniel Hilfling Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har indgået aftale med Gunnar Flørning Design ApS og har i den forbindelse forpligtet sig til at bruge 1,5 mio.kr.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør i alt 1.076 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med banken, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt kr. 2.000.000. Virksomhedspantet omfatter goodwill, domænenavne, simple fordringer, varelagre, driftsmateriel mv.

Til sikkerhed for mellemværende med banken, har virksomheden givet pant på nominelt kr. 1.500.000 i ejendommen beliggende Søndre Ryevej 4, Torkildstrup, 4060 Kirke Såby.